
Аналитика гонки

Начало: 14:00
ПН 14 МАР 2022

ГОНКА 12,5 КМ ЮНИОРКИ 19-21 ГОД

ЦЗВС им А.В. Филипенко

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО БИАТЛОНУ

ХАНТЫ-МАНСИЙСК (ХМАО-ЮГРА)

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

1 43 ШЕЛЛЕР Юлия Красноярский край 1 0 0 0 1 39:56.9 0.0

Круг 1 6:38.0 0.0 1 50.1 +25.0 58 1:11.5 +23.2 57 1:00.0 8:49.5 +41.6 21 8:49.5 +41.6 21

Круг 2 6:59.5 0.0 1 28.5 +12.6 16 51.3 +5.0 =15 0.0 7:50.8 0.0 1 16:40.3 0.0 1

Круг 3 7:14.0 0.0 1 44.7 +19.9 53 1:08.3 +17.4 52 0.0 8:22.3 +7.0 4 25:02.6 0.0 1

Круг 4 7:10.6 0.0 1 29.3 +6.7 19 50.2 +5.5 13 0.0 8:00.8 0.0 1 33:03.4 0.0 1

Круг 5 6:53.5 0.0 1 6:53.5 0.0 1

Итог 34:55.6 0.0 1 2:32.7 +55.9 46 4:01.3 +42.3 37

2 28 СТАРОВОЙТОВА Анна Санкт-Петербург 1 0 0 0 1 40:36.0 +39.1

Круг 1 7:00.0 +22.0 4 27.0 +1.9 5 48.3 0.0 1 1:00.0 8:48.3 +40.4 20 8:48.3 +40.4 20

Круг 2 7:20.0 +20.5 5 28.3 +12.4 15 49.4 +3.1 6 0.0 8:09.4 +18.6 2 16:57.7 +17.4 3

Круг 3 7:21.8 +7.8 5 32.0 +7.2 15 53.5 +2.6 3 0.0 8:15.3 0.0 1 25:13.0 +10.4 2

Круг 4 7:22.5 +11.9 2 27.9 +5.3 12 49.7 +5.0 10 0.0 8:12.2 +11.4 2 33:25.2 +21.8 2

Круг 5 7:10.8 +17.3 7 7:10.8 +17.3 7

Итог 36:15.1 +1:19.5 3 1:55.3 +18.5 10 3:20.9 +1.9 3

3 1 МАКСИМОВИЧ Жанна Красноярский край 0 0 0 0 0 41:40.1 +1:43.2

Круг 1 7:15.1 +37.1 13 33.5 +8.4 22 57.8 +9.5 26 0.0 8:12.9 +5.0 4 8:12.9 +5.0 4

Круг 2 7:43.7 +44.2 21 29.1 +13.2 18 49.7 +3.4 9 0.0 8:33.4 +42.6 5 16:46.3 +6.0 2

Круг 3 7:51.2 +37.2 23 37.2 +12.5 34 1:01.2 +10.3 =30 0.0 8:52.4 +37.1 11 25:38.7 +36.1 3

Круг 4 7:46.5 +35.9 17 28.3 +5.8 14 51.2 +6.5 16 0.0 8:37.7 +36.9 8 34:16.4 +1:13.0 3

Круг 5 7:23.7 +30.2 15 7:23.7 +30.2 15

Итог 38:00.2 +3:04.6 21 2:08.3 +31.6 22 3:39.9 +20.9 17

4 26 ИВАНОВА Амина Смоленская область 0 2 0 0 2 42:04.2 +2:07.3

Круг 1 7:15.9 +37.9 15 32.1 +7.0 20 54.1 +5.8 12 0.0 8:10.0 +2.1 2 8:10.0 +2.1 2

Круг 2 7:23.9 +24.4 8 22.1 +6.2 2 47.0 +0.7 3 2:00.0 10:10.9 +2:20.1 45 18:20.9 +1:40.6 21

Круг 3 7:26.1 +12.1 7 30.6 +5.8 8 53.7 +2.8 =5 0.0 8:19.8 +4.5 3 26:40.7 +1:38.1 8

Круг 4 7:32.3 +21.7 4 26.6 +4.0 8 44.7 0.0 1 0.0 8:17.0 +16.2 3 34:57.7 +1:54.3 4

Круг 5 7:06.5 +13.0 2 7:06.5 +13.0 2

Итог 36:44.7 +1:49.1 6 1:51.5 +14.8 4 3:19.5 +0.5 2

5 45 АНДРИЯНОВА Екатерина Москва 0 1 0 0 1 42:47.0 +2:50.1

Круг 1 7:21.6 +43.6 21 37.2 +12.1 38 1:02.8 +14.5 =42 0.0 8:24.4 +16.5 10 8:24.4 +16.5 10

Круг 2 7:32.2 +32.7 12 35.4 +19.5 45 58.3 +12.0 42 1:00.0 9:30.5 +1:39.7 24 17:54.9 +1:14.6 14

Круг 3 7:44.0 +30.0 18 35.6 +10.8 25 1:02.0 +11.1 32 0.0 8:46.0 +30.7 10 26:40.9 +1:38.3 9

Круг 4 7:37.1 +26.5 7 36.1 +13.5 42 58.5 +13.8 43 0.0 8:35.6 +34.8 7 35:16.5 +2:13.1 5

Круг 5 7:30.5 +37.0 25 7:30.5 +37.0 25

Итог 37:45.4 +2:49.8 15 2:24.4 +47.6 41 4:01.6 +42.6 38

6 22 ЗЫРЯНОВА Анастасия Пермский край 0 1 1 0 2 42:48.9 +2:52.0

Круг 1 7:07.9 +29.9 8 40.1 +15.0 49 1:04.4 +16.1 46 0.0 8:12.3 +4.4 3 8:12.3 +4.4 3

Круг 2 7:19.2 +19.7 4 34.6 +18.7 43 59.1 +12.8 45 1:00.0 9:18.3 +1:27.5 16 17:30.6 +50.3 7

Круг 3 7:22.9 +8.9 6 43.8 +19.0 51 1:06.4 +15.5 45 1:00.0 9:29.3 +1:14.0 23 26:59.9 +1:57.3 13

Круг 4 7:41.8 +31.2 12 29.0 +6.4 17 52.7 +8.0 23 0.0 8:34.5 +33.7 6 35:34.4 +2:31.0 6

Круг 5 7:14.5 +21.0 10 7:14.5 +21.0 10

Итог 36:46.3 +1:50.7 7 2:27.6 +50.8 42 4:02.6 +43.6 =39

7 57 ЗЕНОВА Анастасия Смоленская область 1 1 1 0 3 43:13.0 +3:16.1

Круг 1 7:02.2 +24.2 5 33.7 +8.6 23 55.5 +7.2 16 1:00.0 8:57.7 +49.8 24 8:57.7 +49.8 24

Круг 2 7:16.5 +17.0 3 32.7 +16.8 36 53.0 +6.7 24 1:00.0 9:09.5 +1:18.7 13 18:07.2 +1:26.9 17

Круг 3 7:20.8 +6.8 4 37.4 +12.6 35 58.9 +8.0 22 1:00.0 9:19.7 +1:04.4 19 27:26.9 +2:24.3 20

Круг 4 7:35.0 +24.4 5 31.6 +9.0 29 53.8 +9.1 27 0.0 8:28.8 +28.0 4 35:55.7 +2:52.3 8

Круг 5 7:17.3 +23.8 12 7:17.3 +23.8 12

Итог 36:31.8 +1:36.2 4 2:15.5 +38.7 29 3:41.2 +22.2 21
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Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

8 25 СОЛОВЬЕВА Ирина Республика Карелия 0 1 0 1 2 43:18.7 +3:21.8

Круг 1 7:28.2 +50.2 35 27.5 +2.5 6 51.5 +3.2 6 0.0 8:19.7 +11.8 6 8:19.7 +11.8 6

Круг 2 7:33.5 +34.0 14 30.4 +14.5 =24 51.0 +4.7 =13 1:00.0 9:24.5 +1:33.7 22 17:44.2 +1:03.9 12

Круг 3 7:38.6 +24.6 16 30.2 +5.4 6 54.2 +3.3 7 0.0 8:32.8 +17.5 7 26:17.0 +1:14.4 6

Круг 4 7:44.7 +34.1 16 27.6 +5.0 11 48.6 +3.9 =5 1:00.0 9:33.3 +1:32.5 23 35:50.3 +2:46.9 7

Круг 5 7:28.4 +34.9 22 7:28.4 +34.9 22

Итог 37:53.4 +2:57.8 20 1:55.9 +19.1 11 3:25.3 +6.3 7

9 14 ЦЫПЛУХИНА Софья Москва 0 1 0 1 2 43:25.9 +3:29.0

Круг 1 7:18.2 +40.2 =18 33.1 +8.0 21 56.9 +8.6 =23 0.0 8:15.1 +7.2 5 8:15.1 +7.2 5

Круг 2 7:32.9 +33.4 13 38.8 +22.9 53 58.0 +11.7 =40 1:00.0 9:30.9 +1:40.1 25 17:46.0 +1:05.7 13

Круг 3 7:37.0 +23.0 13 33.9 +9.1 21 59.1 +8.2 =23 0.0 8:36.1 +20.8 8 26:22.1 +1:19.5 7

Круг 4 7:42.0 +31.4 13 42.1 +19.6 55 1:06.2 +21.5 55 1:00.0 9:48.2 +1:47.4 31 36:10.3 +3:06.9 11

Круг 5 7:15.6 +22.1 11 7:15.6 +22.1 11

Итог 37:25.7 +2:30.1 =12 2:28.0 +51.3 43 4:00.2 +41.2 35

10 47 ВЕРСТУНИНА Мария Тюменская область 0 0 0 0 0 43:29.6 +3:32.7

Круг 1 7:46.8 +1:08.8 52 35.8 +10.7 34 59.9 +11.6 32 0.0 8:46.7 +38.8 19 8:46.7 +38.8 19

Круг 2 8:00.0 +1:00.5 45 33.6 +17.7 40 56.4 +10.1 35 0.0 8:56.4 +1:05.6 11 17:43.1 +1:02.8 11

Круг 3 8:04.7 +50.7 41 35.8 +11.0 27 1:03.5 +12.6 35 0.0 9:08.2 +52.9 18 26:51.3 +1:48.7 12

Круг 4 8:13.5 +1:02.9 43 36.3 +13.8 43 57.4 +12.7 38 0.0 9:10.9 +1:10.1 14 36:02.2 +2:58.8 9

Круг 5 7:27.4 +33.9 20 7:27.4 +33.9 20

Итог 39:32.4 +4:36.8 40 2:21.6 +44.8 38 3:57.2 +38.2 34

11 46 ПАВЛУШИНА Кристина Московская область 0 1 1 0 2 43:32.0 +3:35.1

Круг 1 7:09.2 +31.2 10 34.5 +9.4 27 58.7 +10.4 29 0.0 8:07.9 0.0 1 8:07.9 0.0 1

Круг 2 7:34.9 +35.4 17 30.5 +14.6 26 53.4 +7.1 26 1:00.0 9:28.3 +1:37.5 23 17:36.2 +55.9 10

Круг 3 7:46.7 +32.7 19 33.5 +8.7 20 57.0 +6.1 =15 1:00.0 9:43.7 +1:28.4 27 27:19.9 +2:17.3 17

Круг 4 7:52.0 +41.4 21 28.6 +6.1 16 51.0 +6.3 15 0.0 8:43.0 +42.2 9 36:02.9 +2:59.5 10

Круг 5 7:29.1 +35.6 24 7:29.1 +35.6 24

Итог 37:51.9 +2:56.3 19 2:07.2 +30.4 19 3:40.1 +21.1 =18

12 49 НИКУЛЬШИНА Александра Мурманская область 1 0 0 1 2 43:53.1 +3:56.2

Круг 1 7:28.9 +50.9 36 25.6 +0.6 2 52.1 +3.8 =8 1:00.0 9:21.0 +1:13.1 33 9:21.0 +1:13.1 33

Круг 2 7:50.1 +50.6 30 15.8 0.0 1 49.5 +3.2 7 0.0 8:39.6 +48.8 7 18:00.6 +1:20.3 15

Круг 3 7:48.5 +34.5 22 29.6 +4.8 5 56.7 +5.8 =13 0.0 8:45.2 +29.9 9 26:45.8 +1:43.2 10

Круг 4 7:54.9 +44.3 =23 25.5 +2.9 5 48.6 +3.9 =5 1:00.0 9:43.5 +1:42.7 28 36:29.3 +3:25.9 12

Круг 5 7:23.8 +30.3 16 7:23.8 +30.3 16

Итог 38:26.2 +3:30.6 23 1:36.7 0.0 1 3:26.9 +7.9 8

13 33 ГРИШИНА Анастасия Алтайский край - Новосибирская область 1 0 2 1 4 43:57.9 +4:01.0

Круг 1 7:09.1 +31.1 9 25.0 0.0 1 50.0 +1.7 3 1:00.0 8:59.1 +51.2 25 8:59.1 +51.2 25

Круг 2 7:20.9 +21.4 6 26.7 +10.8 10 50.5 +4.2 =11 0.0 8:11.4 +20.6 3 17:10.5 +30.2 4

Круг 3 7:16.7 +2.7 3 28.4 +3.6 4 53.2 +2.3 2 2:00.0 10:09.9 +1:54.6 37 27:20.4 +2:17.8 18

Круг 4 7:40.9 +30.3 =10 29.8 +7.3 22 49.9 +5.2 11 1:00.0 9:30.8 +1:30.0 20 36:51.2 +3:47.8 14

Круг 5 7:06.7 +13.2 3 7:06.7 +13.2 3

Итог 36:34.3 +1:38.7 5 1:50.1 +13.4 3 3:23.6 +4.6 =5

14 48 ДЕНИСОВА Анастасия Новосибирская область - Алтайский край 0 1 0 0 1 44:22.3 +4:25.4

Круг 1 7:23.0 +45.0 25 35.3 +10.2 32 1:01.7 +13.4 39 0.0 8:24.7 +16.8 11 8:24.7 +16.8 11

Круг 2 7:42.1 +42.6 20 35.6 +19.7 46 1:04.4 +18.1 56 1:00.0 9:46.5 +1:55.7 =34 18:11.2 +1:30.9 19

Круг 3 7:59.7 +45.7 32 37.7 +12.9 37 1:05.3 +14.4 =40 0.0 9:05.0 +49.7 17 27:16.2 +2:13.6 16

Круг 4 8:08.0 +57.4 37 44.5 +22.0 56 1:08.6 +23.9 57 0.0 9:16.6 +1:15.8 16 36:32.8 +3:29.4 13

Круг 5 7:49.5 +56.0 38 7:49.5 +56.0 38

Итог 39:02.3 +4:06.7 31 2:33.2 +56.5 48 4:20.0 +1:01.0 56
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Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

15 32 РУМЯНЦЕВА Василиса Московская область 0 0 0 2 2 44:30.6 +4:33.7

Круг 1 7:41.0 +1:03.0 46 29.2 +4.1 10 54.5 +6.2 14 0.0 8:35.5 +27.6 15 8:35.5 +27.6 15

Круг 2 7:54.7 +55.2 38 31.5 +15.6 30 52.1 +5.8 18 0.0 8:46.8 +56.0 8 17:22.3 +42.0 5

Круг 3 7:57.2 +43.2 29 33.0 +8.2 19 57.0 +6.1 =15 0.0 8:54.2 +38.9 13 26:16.5 +1:13.9 5

Круг 4 7:57.0 +46.4 27 31.6 +9.1 30 51.6 +6.9 18 2:00.0 10:48.6 +2:47.8 42 37:05.1 +4:01.7 17

Круг 5 7:25.5 +32.0 19 7:25.5 +32.0 19

Итог 38:55.4 +3:59.8 30 2:05.5 +28.7 17 3:35.2 +16.2 12

16 6 ВАХРУШЕВА Анастасия Пермский край 0 1 0 1 2 44:31.8 +4:34.9

Круг 1 7:27.5 +49.5 34 30.6 +5.6 16 55.2 +6.9 15 0.0 8:22.7 +14.8 8 8:22.7 +14.8 8

Круг 2 7:51.1 +51.6 34 29.9 +14.1 23 55.0 +8.7 =30 1:00.0 9:46.1 +1:55.3 33 18:08.8 +1:28.5 18

Круг 3 7:56.8 +42.8 28 31.9 +7.1 14 56.7 +5.8 =13 0.0 8:53.5 +38.2 12 27:02.3 +1:59.7 14

Круг 4 7:59.2 +48.6 30 35.1 +12.5 41 57.9 +13.2 40 1:00.0 9:57.1 +1:56.3 34 36:59.4 +3:56.0 15

Круг 5 7:32.4 +38.9 26 7:32.4 +38.9 26

Итог 38:47.0 +3:51.4 28 2:07.8 +31.0 21 3:44.8 +25.8 27

17 16 БАТМАНОВА Анастасия Сахалинская область 1 1 0 3 5 44:47.2 +4:50.3

Круг 1 6:46.8 +8.8 2 29.5 +4.4 12 49.4 +1.1 2 1:00.0 8:36.2 +28.3 16 8:36.2 +28.3 16

Круг 2 7:11.8 +12.3 2 23.9 +8.0 6 46.4 +0.1 2 1:00.0 8:58.2 +1:07.4 12 17:34.4 +54.1 8

Круг 3 7:16.4 +2.4 2 36.0 +11.3 29 59.2 +8.3 25 0.0 8:15.6 +0.3 2 25:50.0 +47.4 4

Круг 4 7:35.4 +24.8 6 44.7 +22.1 58 1:09.1 +24.4 58 3:00.0 11:44.5 +3:43.7 52 37:34.5 +4:31.1 21

Круг 5 7:12.7 +19.2 9 7:12.7 +19.2 9

Итог 36:03.1 +1:07.5 2 2:14.3 +37.5 27 3:44.1 +25.1 24

18 60 УСПЕНЬЕВА Мария Свердловская область 1 0 1 1 3 44:49.6 +4:52.7

Круг 1 7:07.6 +29.6 7 37.4 +12.3 40 1:04.3 +16.0 45 1:00.0 9:11.9 +1:04.0 28 9:11.9 +1:04.0 28

Круг 2 7:26.4 +26.9 9 31.1 +15.2 27 57.3 +11.0 =37 0.0 8:23.7 +32.9 4 17:35.6 +55.3 9

Круг 3 7:38.0 +24.0 15 46.0 +21.2 55 1:10.0 +19.1 54 1:00.0 9:48.0 +1:32.7 28 27:23.6 +2:21.0 19

Круг 4 7:53.4 +42.8 22 34.8 +12.2 39 56.9 +12.2 36 1:00.0 9:50.3 +1:49.5 32 37:13.9 +4:10.5 19

Круг 5 7:35.7 +42.2 30 7:35.7 +42.2 30

Итог 37:41.1 +2:45.5 14 2:29.4 +52.6 44 4:08.5 +49.5 46

19 27 ПОГОДИНА Анастасия Камчатский край 1 0 0 1 2 45:05.5 +5:08.6

Круг 1 7:22.9 +44.9 24 35.7 +10.6 33 56.4 +8.1 =19 1:00.0 9:19.3 +1:11.4 32 9:19.3 +1:11.4 32

Круг 2 7:50.3 +50.8 32 32.7 +16.8 35 56.6 +10.3 36 0.0 8:46.9 +56.1 9 18:06.2 +1:25.9 16

Круг 3 8:02.6 +48.6 36 35.2 +10.4 23 57.7 +6.8 18 0.0 9:00.3 +45.0 16 27:06.5 +2:03.9 15

Круг 4 8:11.0 +1:00.4 41 31.4 +8.9 28 55.1 +10.4 =31 1:00.0 10:06.1 +2:05.3 37 37:12.6 +4:09.2 18

Круг 5 7:52.9 +59.4 39 7:52.9 +59.4 39

Итог 39:19.7 +4:24.1 35 2:15.1 +38.4 28 3:45.8 +26.8 29

20 2 НЕКЛЮДОВА Аделина Удмуртская Республика 2 1 0 1 4 45:07.4 +5:10.5

Круг 1 7:15.5 +37.5 14 34.1 +9.0 25 56.4 +8.1 =19 2:00.0 10:11.9 +2:04.0 47 10:11.9 +2:04.0 47

Круг 2 7:35.7 +36.2 19 29.3 +13.5 20 55.9 +9.6 =33 1:00.0 9:31.6 +1:40.8 26 19:43.5 +3:03.2 38

Круг 3 7:34.3 +20.3 11 35.5 +10.7 24 57.9 +7.0 19 0.0 8:32.2 +16.9 6 28:15.7 +3:13.1 24

Круг 4 7:39.8 +29.2 9 25.9 +3.4 6 51.5 +6.8 17 1:00.0 9:31.3 +1:30.5 21 37:47.0 +4:43.6 22

Круг 5 7:20.4 +26.9 13 7:20.4 +26.9 13

Итог 37:25.7 +2:30.1 =12 2:05.0 +28.2 16 3:41.7 +22.7 22

21 56 УСМАНОВА Лия Мурманская область 0 0 0 0 0 45:13.8 +5:16.9

Круг 1 8:00.1 +1:22.1 55 30.1 +5.0 14 56.9 +8.6 =23 0.0 8:57.0 +49.1 23 8:57.0 +49.1 23

Круг 2 8:29.5 +1:30.0 54 23.9 +8.0 5 50.5 +4.2 =11 0.0 9:20.0 +1:29.2 18 18:17.0 +1:36.7 20

Круг 3 8:24.3 +1:10.3 49 31.2 +6.4 10 56.5 +5.6 12 0.0 9:20.8 +1:05.5 20 27:37.8 +2:35.2 22

Круг 4 8:34.3 +1:23.7 49 29.3 +6.7 18 49.6 +4.9 =8 0.0 9:23.9 +1:23.1 17 37:01.7 +3:58.3 16

Круг 5 8:12.1 +1:18.6 49 8:12.1 +1:18.6 49

Итог 41:40.3 +6:44.7 52 1:54.6 +17.8 7 3:33.5 +14.5 10
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Аналитика гонки

Начало: 14:00
ПН 14 МАР 2022

ГОНКА 12,5 КМ ЮНИОРКИ 19-21 ГОД

ЦЗВС им А.В. Филипенко

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО БИАТЛОНУ

ХАНТЫ-МАНСИЙСК (ХМАО-ЮГРА)

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

22 7 ШНЕЙДЕР Ксения Тюменская область 1 1 0 3 5 45:23.6 +5:26.7

Круг 1 7:14.1 +36.1 12 26.6 +1.6 4 50.1 +1.8 4 1:00.0 9:04.2 +56.3 26 9:04.2 +56.3 26

Круг 2 7:28.6 +29.1 10 29.8 +13.9 22 51.3 +5.0 =15 1:00.0 9:19.9 +1:29.1 17 18:24.1 +1:43.8 22

Круг 3 7:32.2 +18.2 9 30.8 +6.0 9 53.7 +2.8 =5 0.0 8:25.9 +10.6 5 26:50.0 +1:47.4 11

Круг 4 7:28.3 +17.7 3 33.1 +10.6 36 57.8 +13.1 39 3:00.0 11:26.1 +3:25.3 50 38:16.1 +5:12.7 24

Круг 5 7:07.5 +14.0 5 7:07.5 +14.0 5

Итог 36:50.7 +1:55.1 8 2:00.5 +23.8 14 3:32.9 +13.9 9

23 61 КУЗЬМИНА Полина Красноярский край 0 0 1 1 2 45:27.7 +5:30.8

Круг 1 7:24.3 +46.3 26 40.1 +15.0 48 1:06.6 +18.3 =50 0.0 8:30.9 +23.0 13 8:30.9 +23.0 13

Круг 2 7:51.8 +52.3 36 35.9 +20.0 47 59.7 +13.4 =47 0.0 8:51.5 +1:00.7 10 17:22.4 +42.1 6

Круг 3 7:59.0 +45.0 30 39.9 +15.1 45 1:06.1 +15.2 =42 1:00.0 10:05.1 +1:49.8 34 27:27.5 +2:24.9 21

Круг 4 8:07.1 +56.5 35 37.1 +14.5 45 59.4 +14.7 44 1:00.0 10:06.5 +2:05.7 38 37:34.0 +4:30.6 20

Круг 5 7:53.7 +1:00.2 40 7:53.7 +1:00.2 40

Итог 39:15.9 +4:20.3 34 2:33.1 +56.3 47 4:11.8 +52.8 49

24 30 КАЛИНИНА Любовь Тюменская область 2 1 1 1 5 45:29.2 +5:32.3

Круг 1 7:10.2 +32.2 11 26.3 +1.2 3 51.6 +3.3 7 2:00.0 10:01.8 +1:53.9 45 10:01.8 +1:53.9 45

Круг 2 7:34.2 +34.7 15 23.4 +7.5 3 47.4 +1.1 4 1:00.0 9:21.6 +1:30.8 19 19:23.4 +2:43.1 32

Круг 3 7:37.8 +23.8 14 24.7 0.0 1 50.9 0.0 1 1:00.0 9:28.7 +1:13.4 22 28:52.1 +3:49.5 26

Круг 4 7:40.9 +30.3 =10 23.8 +1.2 3 49.1 +4.4 7 1:00.0 9:30.0 +1:29.2 19 38:22.1 +5:18.7 26

Круг 5 7:07.1 +13.6 4 7:07.1 +13.6 4

Итог 37:10.2 +2:14.6 11 1:38.4 +1.6 2 3:19.0 0.0 1

25 37 ПАНАСЕНКО Кристина Красноярский край 2 1 2 0 5 45:35.5 +5:38.6

Круг 1 6:51.8 +13.8 3 38.7 +13.6 41 1:02.3 +14.0 41 2:00.0 9:54.1 +1:46.2 44 9:54.1 +1:46.2 44

Круг 2 7:21.0 +21.5 7 28.2 +12.3 14 52.3 +6.0 =20 1:00.0 9:13.3 +1:22.5 15 19:07.4 +2:27.1 28

Круг 3 7:30.7 +16.7 8 37.1 +12.3 32 59.8 +8.9 27 2:00.0 10:30.5 +2:15.2 44 29:37.9 +4:35.3 36

Круг 4 7:42.6 +32.0 15 26.0 +3.4 7 50.3 +5.6 14 0.0 8:32.9 +32.1 5 38:10.8 +5:07.4 23

Круг 5 7:24.7 +31.2 18 7:24.7 +31.2 18

Итог 36:50.8 +1:55.2 9 2:10.1 +33.3 24 3:44.7 +25.7 26

26 34 ДУБОВА Марина Красноярский край 1 1 1 1 4 45:55.6 +5:58.7

Круг 1 7:18.2 +40.2 =18 39.5 +14.4 45 1:06.6 +18.3 =50 1:00.0 9:24.8 +1:16.9 34 9:24.8 +1:16.9 34

Круг 2 7:49.8 +50.3 29 32.0 +16.1 32 55.7 +9.4 32 1:00.0 9:45.5 +1:54.7 32 19:10.3 +2:30.0 29

Круг 3 7:48.2 +34.2 21 46.3 +21.5 56 1:10.3 +19.4 =55 1:00.0 9:58.5 +1:43.2 32 29:08.8 +4:06.2 29

Круг 4 7:42.4 +31.8 14 32.5 +9.9 32 55.1 +10.4 =31 1:00.0 9:37.5 +1:36.7 25 38:46.3 +5:42.9 29

Круг 5 7:09.3 +15.8 6 7:09.3 +15.8 6

Итог 37:47.9 +2:52.3 17 2:30.4 +53.6 45 4:07.7 +48.7 45

27 53 ЧЕКАЛОВА Валерия Мурманская область 0 2 1 1 4 46:00.3 +6:03.4

Круг 1 7:25.1 +47.1 28 28.9 +3.9 9 56.0 +7.7 18 0.0 8:21.1 +13.2 7 8:21.1 +13.2 7

Круг 2 7:45.4 +45.9 25 25.8 +9.9 8 52.4 +6.1 =22 2:00.0 10:37.8 +2:47.0 47 18:58.9 +2:18.6 26

Круг 3 7:56.4 +42.4 27 31.5 +6.7 12 57.4 +6.5 17 1:00.0 9:53.8 +1:38.5 30 28:52.7 +3:50.1 27

Круг 4 7:50.2 +39.6 19 28.4 +5.8 15 53.4 +8.7 25 1:00.0 9:43.6 +1:42.8 29 38:36.3 +5:32.9 28

Круг 5 7:24.0 +30.5 17 7:24.0 +30.5 17

Итог 38:21.1 +3:25.5 22 1:54.8 +18.0 9 3:39.2 +20.2 16

28 8 ЛАБУТИНА Анна Санкт-Петербург 0 1 1 0 2 46:02.6 +6:05.7

Круг 1 7:42.3 +1:04.3 48 35.2 +10.1 31 1:00.5 +12.2 35 0.0 8:42.8 +34.9 17 8:42.8 +34.9 17

Круг 2 8:10.3 +1:10.8 51 32.3 +16.4 33 53.1 +6.8 25 1:00.0 10:03.4 +2:12.6 44 18:46.2 +2:05.9 24

Круг 3 8:20.3 +1:06.3 47 38.5 +13.7 40 1:03.4 +12.5 34 1:00.0 10:23.7 +2:08.4 42 29:09.9 +4:07.3 =30

Круг 4 8:15.4 +1:04.8 45 32.7 +10.1 34 54.1 +9.4 28 0.0 9:09.5 +1:08.7 12 38:19.4 +5:16.0 25

Круг 5 7:43.2 +49.7 36 7:43.2 +49.7 36

Итог 40:11.5 +5:15.9 45 2:18.9 +42.1 33 3:51.1 +32.1 31
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Аналитика гонки

Начало: 14:00
ПН 14 МАР 2022

ГОНКА 12,5 КМ ЮНИОРКИ 19-21 ГОД

ЦЗВС им А.В. Филипенко

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО БИАТЛОНУ

ХАНТЫ-МАНСИЙСК (ХМАО-ЮГРА)

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

29 50 МАКСИМОВА Дарья Санкт-Петербург 1 3 1 0 5 46:24.1 +6:27.2

Круг 1 7:21.8 +43.8 22 32.0 +7.0 19 53.2 +4.9 10 1:00.0 9:15.0 +1:07.1 31 9:15.0 +1:07.1 31

Круг 2 7:35.2 +35.7 18 33.7 +17.8 41 57.3 +11.0 =37 3:00.0 11:32.5 +3:41.7 56 20:47.5 +4:07.2 50

Круг 3 7:32.8 +18.8 10 30.4 +5.6 7 54.3 +3.4 8 1:00.0 9:27.1 +1:11.8 21 30:14.6 +5:12.0 42

Круг 4 7:55.9 +45.3 25 30.9 +8.3 26 51.9 +7.2 20 0.0 8:47.8 +47.0 10 39:02.4 +5:59.0 31

Круг 5 7:21.7 +28.2 14 7:21.7 +28.2 14

Итог 37:47.4 +2:51.8 16 2:07.2 +30.4 20 3:36.7 +17.7 13

30 35 ТИНЯКОВА Анна Санкт-Петербург - Рязанская область 1 3 1 1 6 46:28.7 +6:31.8

Круг 1 7:06.1 +28.1 6 29.6 +4.5 13 50.8 +2.5 5 1:00.0 8:56.9 +49.0 22 8:56.9 +49.0 22

Круг 2 7:30.6 +31.1 11 26.8 +10.9 11 51.0 +4.7 =13 3:00.0 11:21.6 +3:30.8 54 20:18.5 +3:38.2 44

Круг 3 7:39.3 +25.3 17 31.4 +6.6 11 53.6 +2.7 4 1:00.0 9:32.9 +1:17.6 25 29:51.4 +4:48.8 39

Круг 4 7:37.5 +26.9 8 26.7 +4.1 10 48.2 +3.5 4 1:00.0 9:25.7 +1:24.9 18 39:17.1 +6:13.7 34

Круг 5 7:11.6 +18.1 8 7:11.6 +18.1 8

Итог 37:05.1 +2:09.5 10 1:54.7 +17.9 8 3:23.6 +4.6 =5

31 41 ДЕДКОВА Анна Омская область - Новосибирская область 2 1 0 1 4 46:44.4 +6:47.5

Круг 1 7:16.6 +38.6 16 39.3 +14.2 44 1:05.5 +17.2 49 2:00.0 10:22.1 +2:14.2 49 10:22.1 +2:14.2 49

Круг 2 7:44.6 +45.1 23 31.8 +15.9 31 58.0 +11.7 =40 1:00.0 9:42.6 +1:51.8 31 20:04.7 +3:24.4 41

Круг 3 8:01.0 +47.0 33 32.4 +7.6 17 58.7 +7.8 21 0.0 8:59.7 +44.4 15 29:04.4 +4:01.8 28

Круг 4 8:01.8 +51.2 31 33.7 +11.2 37 58.4 +13.7 42 1:00.0 10:00.2 +1:59.4 36 39:04.6 +6:01.2 32

Круг 5 7:39.8 +46.3 =33 7:39.8 +46.3 =33

Итог 38:43.8 +3:48.2 27 2:17.4 +40.6 30 4:00.6 +41.6 36

32 23 КОЖЕНКОВА Екатерина Ямало-Ненецкий АО 1 0 0 0 1 46:56.8 +6:59.9

Круг 1 7:45.2 +1:07.2 50 30.4 +5.3 15 54.3 +6.0 13 1:00.0 9:39.5 +1:31.6 39 9:39.5 +1:31.6 39

Круг 2 8:31.9 +1:32.4 =55 31.1 +15.2 28 52.2 +5.9 19 0.0 9:24.1 +1:33.3 21 19:03.6 +2:23.3 27

Круг 3 8:44.2 +1:30.2 56 31.9 +7.1 13 58.2 +7.3 20 0.0 9:42.4 +1:27.1 26 28:46.0 +3:43.4 25

Круг 4 8:53.1 +1:42.5 55 26.7 +4.1 9 50.1 +5.4 12 0.0 9:43.2 +1:42.4 27 38:29.2 +5:25.8 27

Круг 5 8:27.6 +1:34.1 52 8:27.6 +1:34.1 52

Итог 42:22.0 +7:26.4 55 2:00.2 +23.4 13 3:34.8 +15.8 11

33 31 МАГОМЕДОВА Эльмира Мурманская область 0 0 1 0 1 47:08.3 +7:11.4

Круг 1 8:19.2 +1:41.2 59 28.0 +3.0 7 54.0 +5.7 11 0.0 9:13.2 +1:05.3 30 9:13.2 +1:05.3 30

Круг 2 8:31.9 +1:32.4 =55 29.6 +13.7 21 51.5 +5.2 17 0.0 9:23.4 +1:32.6 20 18:36.6 +1:56.3 23

Круг 3 8:37.7 +1:23.7 54 25.9 +1.1 2 55.6 +4.7 11 1:00.0 10:33.3 +2:18.0 45 29:09.9 +4:07.3 =30

Круг 4 8:42.7 +1:32.1 52 32.7 +10.2 35 57.0 +12.3 37 0.0 9:39.7 +1:38.9 26 38:49.6 +5:46.2 30

Круг 5 8:18.7 +1:25.2 50 8:18.7 +1:25.2 50

Итог 42:30.2 +7:34.6 56 1:56.4 +19.6 12 3:38.1 +19.1 14

34 39 ЩЕРБАКОВА Виктория Свердловская область 1 1 1 0 3 47:10.2 +7:13.3

Круг 1 7:36.8 +58.8 43 44.1 +19.0 54 1:09.1 +20.8 =54 1:00.0 9:45.9 +1:38.0 43 9:45.9 +1:38.0 43

Круг 2 7:57.5 +58.0 41 35.9 +20.0 48 1:00.2 +13.9 49 1:00.0 9:57.7 +2:06.9 41 19:43.6 +3:03.3 39

Круг 3 8:07.6 +53.6 43 39.4 +14.6 43 1:10.3 +19.4 =55 1:00.0 10:17.9 +2:02.6 41 30:01.5 +4:58.9 40

Круг 4 8:09.7 +59.1 39 37.5 +14.9 47 1:00.1 +15.4 46 0.0 9:09.8 +1:09.0 13 39:11.3 +6:07.9 33

Круг 5 7:58.9 +1:05.4 43 7:58.9 +1:05.4 43

Итог 39:50.5 +4:54.9 43 2:37.1 +1:00.4 51 4:19.7 +1:00.7 55

35 13 СУХАНОВА Екатерина Москва 0 2 1 1 4 47:19.2 +7:22.3

Круг 1 7:33.5 +55.5 40 33.7 +8.6 24 58.0 +9.7 27 0.0 8:31.5 +23.6 14 8:31.5 +23.6 14

Круг 2 8:08.1 +1:08.6 49 39.0 +23.2 54 1:02.0 +15.7 =53 2:00.0 11:10.1 +3:19.3 53 19:41.6 +3:01.3 37

Круг 3 7:55.7 +41.7 26 35.6 +10.8 26 1:00.5 +9.6 29 1:00.0 9:56.2 +1:40.9 31 29:37.8 +4:35.2 35

Круг 4 7:58.6 +48.0 29 30.0 +7.4 23 55.7 +11.0 33 1:00.0 9:54.3 +1:53.5 33 39:32.1 +6:28.7 35

Круг 5 7:47.1 +53.6 37 7:47.1 +53.6 37

Итог 39:23.0 +4:27.4 38 2:18.5 +41.7 32 3:56.2 +37.2 33
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Аналитика гонки

Начало: 14:00
ПН 14 МАР 2022

ГОНКА 12,5 КМ ЮНИОРКИ 19-21 ГОД

ЦЗВС им А.В. Филипенко

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО БИАТЛОНУ

ХАНТЫ-МАНСИЙСК (ХМАО-ЮГРА)

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

36 24 ПОРОШИНА Мария Свердловская область 2 1 1 0 4 47:23.9 +7:27.0

Круг 1 7:22.8 +44.8 23 49.9 +24.8 57 1:13.7 +25.4 58 2:00.0 10:36.5 +2:28.6 52 10:36.5 +2:28.6 52

Круг 2 7:57.1 +57.6 40 38.0 +22.1 51 58.8 +12.5 44 1:00.0 9:55.9 +2:05.1 40 20:32.4 +3:52.1 47

Круг 3 8:04.5 +50.5 40 37.2 +12.4 33 1:07.2 +16.3 50 1:00.0 10:11.7 +1:56.4 39 30:44.1 +5:41.5 45

Круг 4 8:08.9 +58.3 38 37.3 +14.7 46 58.1 +13.4 41 0.0 9:07.0 +1:06.2 11 39:51.1 +6:47.7 37

Круг 5 7:32.8 +39.3 27 7:32.8 +39.3 27

Итог 39:06.1 +4:10.5 32 2:42.5 +1:05.7 54 4:17.8 +58.8 52

37 21 ЯКУТИНА Елена Новосибирская область 1 1 0 3 5 47:39.4 +7:42.5

Круг 1 7:26.9 +48.9 33 37.2 +12.1 39 1:01.1 +12.8 37 1:00.0 9:28.0 +1:20.1 36 9:28.0 +1:20.1 36

Круг 2 7:44.9 +45.4 24 40.3 +24.4 56 1:01.6 +15.3 52 1:00.0 9:46.5 +1:55.7 =34 19:14.5 +2:34.2 30

Круг 3 7:52.3 +38.3 24 39.5 +14.7 44 1:05.3 +14.4 =40 0.0 8:57.6 +42.3 14 28:12.1 +3:09.5 23

Круг 4 7:54.9 +44.3 =23 44.7 +22.1 57 1:04.2 +19.5 54 3:00.0 11:59.1 +3:58.3 54 40:11.2 +7:07.8 38

Круг 5 7:28.2 +34.7 21 7:28.2 +34.7 21

Итог 38:27.2 +3:31.6 25 2:41.8 +1:05.0 53 4:12.2 +53.2 50

38 42 ТРУФАНОВА Евгения Москва 1 1 2 0 4 47:46.6 +7:49.7

Круг 1 7:34.8 +56.8 41 43.6 +18.5 53 1:08.8 +20.5 53 1:00.0 9:43.6 +1:35.7 41 9:43.6 +1:35.7 41

Круг 2 7:46.8 +47.3 26 29.0 +13.1 17 54.7 +8.4 28 1:00.0 9:41.5 +1:50.7 29 19:25.1 +2:44.8 34

Круг 3 7:59.6 +45.6 31 37.7 +12.9 38 1:06.8 +15.9 =46 2:00.0 11:06.4 +2:51.1 48 30:31.5 +5:28.9 43

Круг 4 8:14.4 +1:03.8 44 29.4 +6.8 21 56.7 +12.0 35 0.0 9:11.1 +1:10.3 15 39:42.6 +6:39.2 36

Круг 5 8:04.0 +1:10.5 46 8:04.0 +1:10.5 46

Итог 39:39.6 +4:44.0 41 2:19.8 +43.1 34 4:07.0 +48.0 43

39 9 ГУСАКОВА Лейсана Республика Татарстан 0 2 1 2 5 47:59.4 +8:02.5

Круг 1 7:24.8 +46.8 27 36.5 +11.4 36 1:00.6 +12.3 36 0.0 8:25.4 +17.5 12 8:25.4 +17.5 12

Круг 2 7:52.5 +53.0 37 36.8 +20.9 49 1:00.3 +14.0 50 2:00.0 10:52.8 +3:02.0 48 19:18.2 +2:37.9 31

Круг 3 8:01.2 +47.2 35 45.5 +20.7 54 1:09.2 +18.3 53 1:00.0 10:10.4 +1:55.1 38 29:28.6 +4:26.0 32

Круг 4 7:56.2 +45.6 26 37.6 +15.0 48 1:00.4 +15.7 47 2:00.0 10:56.6 +2:55.8 43 40:25.2 +7:21.8 39

Круг 5 7:34.2 +40.7 29 7:34.2 +40.7 29

Итог 38:48.9 +3:53.3 29 2:36.4 +59.7 50 4:10.5 +51.5 47

40 36 ВИВДЕНКО Алёна Московская область 1 3 1 2 7 48:31.0 +8:34.1

Круг 1 7:16.8 +38.8 17 28.6 +3.5 8 55.8 +7.5 17 1:00.0 9:12.6 +1:04.7 29 9:12.6 +1:04.7 29

Круг 2 7:34.6 +35.1 16 27.8 +11.9 13 55.0 +8.7 =30 3:00.0 11:29.6 +3:38.8 55 20:42.2 +4:01.9 48

Круг 3 7:35.1 +21.1 12 27.2 +2.4 3 55.3 +4.4 10 1:00.0 9:30.4 +1:15.1 24 30:12.6 +5:10.0 41

Круг 4 7:48.3 +37.7 18 30.2 +7.7 24 54.3 +9.6 30 2:00.0 10:42.6 +2:41.8 41 40:55.2 +7:51.8 42

Круг 5 7:35.8 +42.3 31 7:35.8 +42.3 31

Итог 37:50.6 +2:55.0 18 1:54.0 +17.2 6 3:40.4 +21.4 20

41 44 ГИРБАСОВА Софья Удмуртская Республика 0 2 0 2 4 48:39.5 +8:42.6

Круг 1 7:40.7 +1:02.7 45 41.2 +16.1 52 1:04.5 +16.2 47 0.0 8:45.2 +37.3 18 8:45.2 +37.3 18

Круг 2 7:58.0 +58.5 42 41.0 +25.1 57 1:07.5 +21.2 57 2:00.0 11:05.5 +3:14.7 52 19:50.7 +3:10.4 40

Круг 3 8:41.9 +1:27.9 55 44.2 +19.4 52 1:06.8 +15.9 =46 0.0 9:48.7 +1:33.4 29 29:39.4 +4:36.8 38

Круг 4 8:06.4 +55.8 34 36.8 +14.3 44 59.9 +15.2 45 2:00.0 11:06.3 +3:05.5 46 40:45.7 +7:42.3 41

Круг 5 7:53.8 +1:00.3 41 7:53.8 +1:00.3 41

Итог 40:20.8 +5:25.2 46 2:43.4 +1:06.6 55 4:18.7 +59.7 54

42 38 ВОРОПАЕВА Нина Санкт-Петербург 1 1 1 2 5 48:39.7 +8:42.8

Круг 1 7:25.2 +47.2 29 39.5 +14.5 46 1:03.2 +14.9 44 1:00.0 9:28.4 +1:20.5 37 9:28.4 +1:20.5 37

Круг 2 7:47.5 +48.0 27 42.2 +26.3 58 1:07.6 +21.3 58 1:00.0 9:55.1 +2:04.3 39 19:23.5 +2:43.2 33

Круг 3 8:01.1 +47.1 34 41.4 +16.6 49 1:06.2 +15.3 44 1:00.0 10:07.3 +1:52.0 36 29:30.8 +4:28.2 33

Круг 4 8:02.7 +52.1 33 37.7 +15.1 49 1:01.2 +16.5 49 2:00.0 11:03.9 +3:03.1 45 40:34.7 +7:31.3 40

Круг 5 8:05.0 +1:11.5 47 8:05.0 +1:11.5 47

Итог 39:21.5 +4:25.9 36 2:41.0 +1:04.2 52 4:18.2 +59.2 53
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Аналитика гонки

Начало: 14:00
ПН 14 МАР 2022

ГОНКА 12,5 КМ ЮНИОРКИ 19-21 ГОД

ЦЗВС им А.В. Филипенко

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО БИАТЛОНУ

ХАНТЫ-МАНСИЙСК (ХМАО-ЮГРА)

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

43 11 ЧЕРЕПАНОВА Ульяна Санкт-Петербург - Республика Карелия 1 1 2 3 7 49:05.8 +9:08.9

Круг 1 7:19.3 +41.3 20 31.9 +6.8 18 52.1 +3.8 =8 1:00.0 9:11.4 +1:03.5 27 9:11.4 +1:03.5 27

Круг 2 7:50.2 +50.7 31 23.6 +7.7 4 46.3 0.0 1 1:00.0 9:36.5 +1:45.7 27 18:47.9 +2:07.6 25

Круг 3 7:55.6 +41.6 25 32.7 +7.9 18 54.7 +3.8 9 2:00.0 10:50.3 +2:35.0 46 29:38.2 +4:35.6 37

Круг 4 7:58.2 +47.6 28 23.7 +1.1 2 49.6 +4.9 =8 3:00.0 11:47.8 +3:47.0 53 41:26.0 +8:22.6 43

Круг 5 7:39.8 +46.3 =33 7:39.8 +46.3 =33

Итог 38:43.1 +3:47.5 26 1:52.0 +15.2 5 3:22.7 +3.7 4

44 4 ТЫРТЫШНЯЯ Мария Свердловская область 1 1 1 3 6 49:30.2 +9:33.3

Круг 1 7:26.7 +48.7 =31 31.0 +5.9 17 1:00.3 +12.0 33 1:00.0 9:27.0 +1:19.1 35 9:27.0 +1:19.1 35

Круг 2 7:58.6 +59.1 43 33.5 +17.6 38 59.6 +13.3 46 1:00.0 9:58.2 +2:07.4 42 19:25.2 +2:44.9 35

Круг 3 8:03.1 +49.1 37 40.5 +15.7 47 1:03.6 +12.7 36 1:00.0 10:06.7 +1:51.4 35 29:31.9 +4:29.3 34

Круг 4 8:13.0 +1:02.4 42 39.2 +16.6 52 1:04.0 +19.3 53 3:00.0 12:17.0 +4:16.2 55 41:48.9 +8:45.5 46

Круг 5 7:41.3 +47.8 35 7:41.3 +47.8 35

Итог 39:22.7 +4:27.1 37 2:24.3 +47.5 40 4:07.5 +48.5 44

45 12 КЛАДЕНОК Анастасия Москва 4 0 2 1 7 49:31.7 +9:34.8

Круг 1 7:30.7 +52.7 37 44.5 +19.4 55 1:09.1 +20.8 =54 4:00.0 12:39.8 +4:31.9 58 12:39.8 +4:31.9 58

Круг 2 7:44.5 +45.0 22 32.4 +16.5 34 54.9 +8.6 29 0.0 8:39.4 +48.6 6 21:19.2 +4:38.9 53

Круг 3 7:47.9 +33.9 20 42.4 +17.7 50 1:06.9 +16.0 49 2:00.0 10:54.8 +2:39.5 47 32:14.0 +7:11.4 50

Круг 4 7:50.4 +39.8 20 35.0 +12.4 40 53.7 +9.0 26 1:00.0 9:44.1 +1:43.3 30 41:58.1 +8:54.7 47

Круг 5 7:33.6 +40.1 28 7:33.6 +40.1 28

Итог 38:27.1 +3:31.5 24 2:34.5 +57.7 49 4:04.6 +45.6 42

46 20 ПЛИЦЕВА Алина Удмуртская Республика 2 1 2 1 6 49:38.7 +9:41.8

Круг 1 7:41.5 +1:03.5 47 40.7 +15.6 51 1:05.0 +16.7 48 2:00.0 10:46.5 +2:38.6 54 10:46.5 +2:38.6 54

Круг 2 7:50.8 +51.3 33 26.8 +10.9 12 49.8 +3.5 10 1:00.0 9:40.6 +1:49.8 28 20:27.1 +3:46.8 46

Круг 3 8:03.9 +49.9 39 37.4 +12.6 36 1:04.8 +13.9 =38 2:00.0 11:08.7 +2:53.4 49 31:35.8 +6:33.2 48

Круг 4 8:07.7 +57.1 36 28.2 +5.7 13 52.4 +7.7 21 1:00.0 10:00.1 +1:59.3 35 41:35.9 +8:32.5 44

Круг 5 8:02.8 +1:09.3 44 8:02.8 +1:09.3 44

Итог 39:46.7 +4:51.1 42 2:13.3 +36.5 26 3:52.0 +33.0 32

47 55 ПЕТРОВА Виктория Санкт-Петербург 2 1 3 0 6 50:01.5 +10:04.6

Круг 1 7:25.5 +47.5 30 39.1 +14.0 42 1:01.2 +12.9 38 2:00.0 10:26.7 +2:18.8 50 10:26.7 +2:18.8 50

Круг 2 7:49.3 +49.8 28 29.2 +13.3 19 52.4 +6.1 =22 1:00.0 9:41.7 +1:50.9 30 20:08.4 +3:28.1 43

Круг 3 8:16.7 +1:02.7 46 36.0 +11.2 28 59.9 +9.0 28 3:00.0 12:16.6 +4:01.3 55 32:25.0 +7:22.4 51

Круг 4 8:46.6 +1:36.0 54 22.5 0.0 1 46.6 +1.9 2 0.0 9:33.2 +1:32.4 22 41:58.2 +8:54.8 48

Круг 5 8:03.3 +1:09.8 45 8:03.3 +1:09.8 45

Итог 40:21.4 +5:25.8 47 2:07.0 +30.2 18 3:40.1 +21.1 =18

48 51 ПОПОВА Анастасия Пермский край 1 1 3 0 5 50:23.4 +10:26.5

Круг 1 7:45.5 +1:07.5 51 34.7 +9.6 29 58.3 +10.0 28 1:00.0 9:43.8 +1:35.9 42 9:43.8 +1:35.9 42

Круг 2 7:56.1 +56.6 39 31.3 +15.5 29 52.3 +6.0 =20 1:00.0 9:48.4 +1:57.6 36 19:32.2 +2:51.9 36

Круг 3 8:27.7 +1:13.7 50 40.4 +15.6 46 1:06.1 +15.2 =42 3:00.0 12:33.8 +4:18.5 56 32:06.0 +7:03.4 49

Круг 4 8:43.1 +1:32.5 53 30.9 +8.3 25 53.0 +8.3 24 0.0 9:36.1 +1:35.3 24 41:42.1 +8:38.7 45

Круг 5 8:41.3 +1:47.8 55 8:41.3 +1:47.8 55

Итог 41:33.7 +6:38.1 50 2:17.4 +40.6 31 3:49.7 +30.7 30

49 19 ИВАШКОВА Светлана ХМАО-Югра 2 1 1 2 6 50:28.8 +10:31.9

Круг 1 7:38.3 +1:00.3 44 37.1 +12.0 37 56.7 +8.4 22 2:00.0 10:35.0 +2:27.1 51 10:35.0 +2:27.1 51

Круг 2 8:01.3 +1:01.8 47 25.9 +10.1 9 49.3 +3.0 5 1:00.0 9:50.6 +1:59.8 37 20:25.6 +3:45.3 45

Круг 3 8:14.3 +1:00.3 45 37.8 +13.1 39 1:01.2 +10.3 =30 1:00.0 10:15.5 +2:00.2 40 30:41.1 +5:38.5 44

Круг 4 8:26.2 +1:15.6 48 29.3 +6.8 20 51.8 +7.1 19 2:00.0 11:18.0 +3:17.2 49 41:59.1 +8:55.7 49

Круг 5 8:29.7 +1:36.2 53 8:29.7 +1:36.2 53

Итог 40:49.8 +5:54.2 49 2:10.3 +33.6 25 3:39.0 +20.0 15
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Аналитика гонки

Начало: 14:00
ПН 14 МАР 2022

ГОНКА 12,5 КМ ЮНИОРКИ 19-21 ГОД

ЦЗВС им А.В. Филипенко

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО БИАТЛОНУ

ХАНТЫ-МАНСИЙСК (ХМАО-ЮГРА)

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

50 58 МИЧУРИНА Арина Московская область 2 1 1 2 6 50:31.9 +10:35.0

Круг 1 7:35.6 +57.6 42 40.5 +15.5 50 1:07.9 +19.6 52 2:00.0 10:43.5 +2:35.6 53 10:43.5 +2:35.6 53

Круг 2 8:03.6 +1:04.1 48 34.8 +18.9 44 57.4 +11.1 39 1:00.0 10:01.0 +2:10.2 43 20:44.5 +4:04.2 49

Круг 3 8:20.9 +1:06.9 48 37.0 +12.2 31 1:02.9 +12.0 33 1:00.0 10:23.8 +2:08.5 43 31:08.3 +6:05.7 46

Круг 4 8:21.4 +1:10.8 47 31.1 +8.6 27 56.0 +11.3 34 2:00.0 11:17.4 +3:16.6 48 42:25.7 +9:22.3 50

Круг 5 8:06.2 +1:12.7 48 8:06.2 +1:12.7 48

Итог 40:27.7 +5:32.1 48 2:23.6 +46.8 39 4:04.2 +45.2 41

51 18 БАЛЯКИНА Алина Мурманская область 2 2 2 1 7 51:07.5 +11:10.6

Круг 1 7:49.6 +1:11.6 53 34.2 +9.2 26 59.8 +11.5 31 2:00.0 10:49.4 +2:41.5 55 10:49.4 +2:41.5 55

Круг 2 8:00.9 +1:01.4 46 39.2 +23.3 55 1:02.2 +15.9 55 2:00.0 11:03.1 +3:12.3 51 21:52.5 +5:12.2 55

Круг 3 8:03.8 +49.8 38 39.4 +14.6 42 1:06.8 +15.9 =46 2:00.0 11:10.6 +2:55.3 50 33:03.1 +8:00.5 52

Круг 4 8:02.2 +51.6 32 1:10.8 +48.2 59 1:33.6 +48.9 59 1:00.0 10:35.8 +2:35.0 40 43:38.9 +10:35.5 51

Круг 5 7:28.6 +35.1 23 7:28.6 +35.1 23

Итог 39:25.1 +4:29.5 39 3:03.8 +1:27.0 58 4:42.4 +1:23.4 58

52 10 БОЛЬШАКОВА Полина Московская область 0 4 1 4 9 51:56.5 +11:59.6

Круг 1 7:26.7 +48.7 =31 29.4 +4.3 11 56.5 +8.2 21 0.0 8:23.2 +15.3 9 8:23.2 +15.3 9

Круг 2 7:51.3 +51.8 35 30.4 +14.5 =24 55.9 +9.6 =33 4:00.0 12:47.2 +4:56.4 59 21:10.4 +4:30.1 52

Круг 3 8:05.4 +51.4 42 32.0 +7.2 16 59.1 +8.2 =23 1:00.0 10:04.5 +1:49.2 33 31:14.9 +6:12.3 47

Круг 4 8:10.1 +59.5 40 31.8 +9.2 31 54.2 +9.5 29 4:00.0 13:04.3 +5:03.5 57 44:19.2 +11:15.8 53

Круг 5 7:37.3 +43.8 32 7:37.3 +43.8 32

Итог 39:10.8 +4:15.2 33 2:03.7 +26.9 15 3:45.7 +26.7 28

53 17 ВАСИЛЬЕВА Екатерина Чувашская Республика 1 3 3 2 9 52:40.8 +12:43.9

Круг 1 7:33.3 +55.3 39 36.2 +11.1 35 57.6 +9.3 25 1:00.0 9:30.9 +1:23.0 38 9:30.9 +1:23.0 38

Круг 2 7:59.9 +1:00.4 44 33.2 +17.3 37 54.5 +8.2 27 3:00.0 11:54.4 +4:03.6 57 21:25.3 +4:45.0 54

Круг 3 8:08.0 +54.0 44 36.9 +12.1 30 59.7 +8.8 26 3:00.0 12:07.7 +3:52.4 54 33:33.0 +8:30.4 54

Круг 4 8:18.3 +1:07.7 46 33.8 +11.2 38 52.5 +7.8 22 2:00.0 11:10.8 +3:10.0 47 44:43.8 +11:40.4 54

Круг 5 7:57.0 +1:03.5 42 7:57.0 +1:03.5 42

Итог 39:56.5 +5:00.9 44 2:20.2 +43.5 36 3:44.3 +25.3 25

54 52 НАСОТОВИЧ Елизавета ХМАО-Югра 4 0 2 1 7 52:46.9 +12:50.0

Круг 1 7:50.2 +1:12.2 54 39.2 +14.1 43 1:02.8 +14.5 =42 4:00.0 12:53.0 +4:45.1 59 12:53.0 +4:45.1 59

Круг 2 8:20.1 +1:20.6 53 24.8 +8.9 7 49.6 +3.3 8 0.0 9:09.7 +1:18.9 14 22:02.7 +5:22.4 57

Круг 3 8:29.2 +1:15.2 51 41.4 +16.6 48 1:04.8 +13.9 =38 2:00.0 11:34.0 +3:18.7 51 33:36.7 +8:34.1 55

Круг 4 8:41.4 +1:30.8 51 24.5 +1.9 4 46.7 +2.0 3 1:00.0 10:28.1 +2:27.3 39 44:04.8 +11:01.4 52

Круг 5 8:42.1 +1:48.6 =56 8:42.1 +1:48.6 =56

Итог 42:03.0 +7:07.4 54 2:10.0 +33.2 23 3:43.9 +24.9 23

55 54 БАРАНОВА Елена Москва 1 3 2 1 7 53:24.5 +13:27.6

Круг 1 7:32.8 +54.8 38 44.8 +19.7 56 1:10.2 +21.9 56 1:00.0 9:43.0 +1:35.1 40 9:43.0 +1:35.1 40

Круг 2 8:09.1 +1:09.6 50 43.4 +27.5 59 1:10.4 +24.1 59 3:00.0 12:19.5 +4:28.7 58 22:02.5 +5:22.2 56

Круг 3 8:35.3 +1:21.3 53 47.0 +22.2 57 1:14.7 +23.8 58 2:00.0 11:50.0 +3:34.7 53 33:52.5 +8:49.9 57

Круг 4 8:54.2 +1:43.6 56 39.8 +17.2 54 1:06.9 +22.2 56 1:00.0 11:01.1 +3:00.3 44 44:53.6 +11:50.2 55

Круг 5 8:30.9 +1:37.4 54 8:30.9 +1:37.4 54

Итог 41:42.3 +6:46.7 53 2:55.1 +1:18.3 57 4:42.2 +1:23.2 57

56 5 ФЕДОРОВА Мария ХМАО-Югра 3 1 2 2 8 53:49.5 +13:52.6

Круг 1 7:43.9 +1:05.9 49 39.9 +14.9 47 1:01.8 +13.5 40 3:00.0 11:45.7 +3:37.8 56 11:45.7 +3:37.8 56

Круг 2 8:19.6 +1:20.1 52 37.7 +21.8 50 1:01.0 +14.7 51 1:00.0 10:20.6 +2:29.8 46 22:06.3 +5:26.0 58

Круг 3 8:33.4 +1:19.4 52 47.5 +22.7 58 1:10.3 +19.4 =55 2:00.0 11:43.7 +3:28.4 52 33:50.0 +8:47.4 56

Круг 4 8:35.6 +1:25.0 50 38.8 +16.2 51 1:02.0 +17.3 50 2:00.0 11:37.6 +3:36.8 51 45:27.6 +12:24.2 56

Круг 5 8:21.9 +1:28.4 51 8:21.9 +1:28.4 51

Итог 41:34.4 +6:38.8 51 2:44.0 +1:07.3 56 4:15.1 +56.1 51
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Аналитика гонки

Начало: 14:00
ПН 14 МАР 2022

ГОНКА 12,5 КМ ЮНИОРКИ 19-21 ГОД

ЦЗВС им А.В. Филипенко

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО БИАТЛОНУ

ХАНТЫ-МАНСИЙСК (ХМАО-ЮГРА)

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

57 15 УДАЛЬЧИКОВА Татьяна Республика Татарстан 1 0 3 3 7 55:06.0 +15:09.1

Круг 1 8:11.4 +1:33.4 56 34.8 +9.7 30 1:00.4 +12.1 34 1:00.0 10:11.8 +2:03.9 46 10:11.8 +2:03.9 46

Круг 2 8:54.0 +1:54.5 58 33.8 +17.9 42 59.7 +13.4 =47 0.0 9:53.7 +2:02.9 38 20:05.5 +3:25.2 42

Круг 3 8:59.6 +1:45.6 59 34.1 +9.3 22 1:07.6 +16.7 51 3:00.0 13:07.2 +4:51.9 58 33:12.7 +8:10.1 53

Круг 4 9:07.5 +1:56.9 58 38.4 +15.9 50 1:03.7 +19.0 52 3:00.0 13:11.2 +5:10.4 58 46:23.9 +13:20.5 57

Круг 5 8:42.1 +1:48.6 =56 8:42.1 +1:48.6 =56

Итог 43:54.6 +8:59.0 58 2:21.3 +44.5 37 4:11.4 +52.4 48

58 29 ФИЛЕНКО Елизавета Ульяновская область 1 1 3 2 7 55:15.9 +15:19.0

Круг 1 8:15.2 +1:37.2 58 34.7 +9.6 28 59.3 +11.0 30 1:00.0 10:14.5 +2:06.6 48 10:14.5 +2:06.6 48

Круг 2 8:55.1 +1:55.6 59 33.5 +17.6 39 58.4 +12.1 43 1:00.0 10:53.5 +3:02.7 49 21:08.0 +4:27.7 51

Круг 3 8:59.3 +1:45.3 58 39.1 +14.4 41 1:04.0 +13.1 37 3:00.0 13:03.3 +4:48.0 57 34:11.3 +9:08.7 58

Круг 4 9:16.6 +2:06.0 59 32.6 +10.0 33 1:00.9 +16.2 48 2:00.0 12:17.5 +4:16.7 56 46:28.8 +13:25.4 58

Круг 5 8:47.1 +1:53.6 58 8:47.1 +1:53.6 58

Итог 44:13.3 +9:17.7 59 2:20.0 +43.3 35 4:02.6 +43.6 =39

59 59 КРЮЧЕНКОВА Регина ХМАО-Югра 3 1 3 4 11 59:32.2 +19:35.3

Круг 1 8:13.7 +1:35.7 57 51.7 +26.6 59 1:16.7 +28.4 59 3:00.0 12:30.4 +4:22.5 57 12:30.4 +4:22.5 57

Круг 2 8:52.5 +1:53.0 57 38.0 +22.1 52 1:02.0 +15.7 =53 1:00.0 10:54.5 +3:03.7 50 23:24.9 +6:44.6 59

Круг 3 8:52.3 +1:38.3 57 57.7 +33.0 59 1:22.0 +31.1 59 3:00.0 13:14.3 +4:59.0 59 36:39.2 +11:36.6 59

Круг 4 8:55.8 +1:45.2 57 39.3 +16.7 53 1:02.9 +18.2 51 4:00.0 13:58.7 +5:57.9 59 50:37.9 +17:34.5 59

Круг 5 8:54.3 +2:00.8 59 8:54.3 +2:00.8 59

Итог 43:48.6 +8:53.0 57 3:06.8 +1:30.1 59 4:43.6 +1:24.6 59
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